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■旋削形ニードルベアリング  分離型（内輪あり） 

注1）面取寸法   の最小許容寸法です。 
注2）許容回転数は油潤滑に適用。グリース潤滑では上記の60％の値になります。 
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d                  D               C             s min 　　　 F　　　　               最大　　　最小　　　最大               　　　　　                             N                N                    rpm                                            NAF （W）                                         g

主要寸法（mm） 呼び型番 
基本動 
定格荷重 

基本静 
定格荷重 

許容 
回転数 

質量 
（参考） 

   Cr               Cor    注1） 注2） 

取付関係寸法 
（mm） 

ab           Da                  da                   Db
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主要寸法（mm） 呼び型番 
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■旋削形ニードルベアリング  分離型（内輪あり） 
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NAF                                             　　　　　　NAFW
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注1）面取寸法   の最小許容寸法です。 
注2）許容回転数は油潤滑に適用。グリース潤滑では上記の60％の値になります。 
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53 900

23 200

39 900

33 200
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27 100

46 400

37 400
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43 400

28 300

56 800

36 900
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主要寸法（mm） 呼び型番 
基本動 
定格荷重 

基本静 
定格荷重 

許容 
回転数 

質量 
（参考） 

   Cr               Cor    注1） 注2） 

取付関係寸法 
（mm） 

ab           Da                  da                   Db

■旋削形ニードルベアリング  分離型（内輪あり） 
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注1）面取寸法   の最小許容寸法です。 
注2）許容回転数は油潤滑に適用。グリース潤滑では上記の60％の値になります。 
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48 900
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66 700

59 300

102 000

61 200

104 900

63 200

108 900
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111 800

66 600

69 500

70 900

72 600

66 000

132 400

71 700
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NAFW 558560

NAF 609030

NAFW 609060

NAF 659530
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